「青森・岩手・秋田 自動車関連技術展示商談会 in デンソー」

のご案内

拝啓

皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

さて、このたび、北東北３県では各県内の企業・大学・試験研究機関等が持つ、

新技術や新工法及び自動車の快適性向上に貢献できる新しいアイデア・技術等を

提案し、新たな取引や協力関係の構築を目指し、「青森・岩手・秋田 自動車関連

技術展示商談会 in デンソー」を開催することとなりました。

  デンソーグループ様を始め、多くの皆様にお越しいただきたいと存じますので、

是非とも万障お繰り合わせのうえ、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

                                  敬具

青森・岩手・秋田自動車関連技術展示商談会実行委員会会長

                        （秋田県産業労働部地域産業振興課長）

記

日 時：平成２７年７月３０日(木) ９：３０～１７：００

３１日(金) ９：３０～１６：００

 会  場：株式会社デンソー本社 ５号館「イベントホール」（愛知県刈谷市）

展示内容：

(1) 展示ブース（企業及び大学・試験研究機関等）

  内  容：自動車関連技術、ＱＣＤ、環境対策

ブース数：５９ブース

※個別の出展企業については別添リストをご覧下さい。

(2) 主催者（行政）ブース

内  容：北東北各県の自動車産業振興に向けた取組み、観光ＰＲ等

ブース数：３ブース（各県１ブース）

主 催：青森・岩手・秋田 自動車関連技術展示商談会 in デンソー実行委員会

事務局：秋田県産業労働部地域産業振興課   担当：山田、佐藤

 〒010-8572 秋田市山王 3-1—1 県庁第二庁舎 3 階

TEL:018-860-2242 FAX:018-860-3887

E-mail：akita-yusouki@mail2.pref.akita.jp